ws-wizar

YacTHoe 06pa3oBaTe/ibHOe YUpeXAeHre 4ONONHUTENbHOTO NPOBECCMOHaNbHOMO 06Pa30BaHNMS
«CEBEPO-KABKA3CKUN MHCTUTYT AOMNONHUTENBHOIO OBPA3OBAHUA»

A0NONHUTENBHOIO odmca Ne26/01

Ka
KykBa

XOAK»
*KNAO»
HbIKH
2021 .

PACMMCAHWE SAHATNU

Mo AONOMIHUTENbHOW NPoghecCMoHanbHOW NporpaMmme NoBbIWEHNS KBaM(pUKaLum
«CoBpemMeHHOe 6aHKOBCKOE [1e/10: YCNYT 1 onepaunmn»

[ata

15.11.2021
16.11.2021
17.11.2021
18.11.2021
19.11.2021
20.11.2021
22.11.2021
23.11.2021
24.11.2021
25.11.2021
25.11.2021
26.11.2021
27.11.2021

Fpynna (2025-2027,2030-MK)

Cnywartenu: beneukas 3., Faspuwosa O.B., ActahbeB B.A. KypouknHa O.WN.

Tema

Tema 1.

Tema 2.

Tema 3.

Tema 4.

Tema 5.

Tema 6.

dopma
OTYETHOCTHU

HanmeHoBaHMe AUCLMNNHBI

HopmaTnBHO-NpaBoBoe obecneyeHne 6aHKOBCKOWA
[eATeNbHOCTH

BaHKOBCKMe ycnyru n onepauum.
KpeantosaHune Kak ocHoBa geaTtenbHocTu Kb
OpraHusaumsa KpeauTHOW paboTbl B 6aHKe
PacyeTHO KaccoBoe 06CNyXXunBaHue

ATEHTCKME yCnyru

3aueTt ¢

NToroBas aTTecTayms: TeCTMpOBaHMe 9
OLLeHKOV



